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JN594 Ladies' Hooded Jacket
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Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

. black/carbon (blackC, 432C)
. green/carbon (361C, 432C)

510 g
1/30

S
49,00 cm
43,00 cm
47,00 cm
62,00 cm
60,00 cm

543 g
1/30

M
52,00 cm
46,00 cm
50,00 cm
64,00 cm
61,00 cm

Premium Sweatjacke mit Bionic®-Finish

Hochwertige Sweatqualitat mit angerauter Innenseite
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Wasser- und schmutzabweisend

Bundchen mit Elasthan

Doppellagige Kapuze

Kapuze innen und Kordel in Kontrastfarbe
Kéngurutasche
JN594: Taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (310 g/m2): 80%
Baumwolle, 20% Polyester

Pakistan

Reinigungshinweise:

@WXE A

Partner-Artikel:

560 g
1/30

L
55,00 cm
49,00 cm
53,00 cm
66,00 cm
62,00 cm

B cobaltnavy (2925U, 296C)
B havy/cobalt (296C, 2925U)

Men's Hooded Jacket

w Art-Nr.: IN595

XL
606 g
1/30

XL
58,00 cm
52,00 cm
56,00 cm
68,00 cm
63,00 cm

XXL
634 ¢
1/30

XXL
61,00 cm
55,00 cm
59,00 cm
70,00 cm
64,00 cm

B dark-orange/carbon (1505U, 432C)
I rcd/carbon (186C, 432C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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BIONIC-FINISH®ECO

Blollglll-l"CECO BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature”. Eine hauchdunne
W kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schitzt den Menschen und die
Natur.
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