


Premium Sweatjacke mit Bionic®-Finish

Hochwertige Sweatqualität mit angerauter Innenseite
 Gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
 Wasser- und schmutzabweisend
 Bündchen mit Elasthan
 Doppelstagige Kapuze
 Kapuze innen und Kordel in Kontrastfarbe
 Kängurutasche
 JN594: Taillierter Schnitt

Material: Oberstoff (310 g/m²): 80% Baumwolle, 20% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

Men's Hooded Jacket

Art-Nr.: JN595

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	510 g	543 g	560 g	606 g	634 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
1/2 Taillenweite	43,00 cm	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm
1/2 Saumweite	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
Länge ab Schulter	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm
Ärmel Länge	60,00 cm	61,00 cm	62,00 cm	63,00 cm	64,00 cm

Verfügbare Farben

black/carbon (blackC, 432C)
 green/carbon (361C, 432C)

cobalt/navy (2925U, 296C)
 navy/cobalt (296C, 2925U)

dark-orange/carbon (1505U, 432C)
 red/carbon (186C, 432C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt „Learning from nature“. Eine hauchdünne kristalline Struktur schützt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schützt den Menschen und die Natur.

Stand: 03.07.2025 - 08:38:48